
UCHWAŁA NR XLI/466/09 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 lipca 2009 roku 

w sprawie rozpatrzenia informacji Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 
Środowiska w Łodzi o stanie środowiska na obszarze Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego za 2008 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 
1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 
984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. 
Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, 
poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458) oraz art. 8a 
ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1991 r. o Inspekcji Ochrony Środowiska (tekst 
jednolity z 2007 roku Dz. U. 44 poz. 287, zmiana Dz. U. Nr 75 poz. 493; 
Dz. U. Nr 124 poz. 859; Dz. 88 poz. 587), 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 
Środowiska w Łodzi o stanie środowiska na obszarze Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego za 2008 rok. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO 1SCHODNIEGO 

RYSZARD rVROWIEC 


